
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОДИГАЊЕ НА УВЕРЕНИЈА ЗА ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА ВЕШТАК 
 
Ги известуваме сите кандидати кои го положиле испитот за вештак дека можат да го 
подигнат уверението за положен испит од Министерството за правда. 
 
Уверенијата се издаваат лично, со приложување на важечка лична исправа. 
 


